製品カタログ
RF-50-300400-MD
広帯域パワーゼネレータ
RF-50-300400-MD
300MHz-400MHzの広帯域にわたり50Wの高周波電力を出力できる広帯域パワーゼネレータです。
運転に必要な発振源・パワーアンプ・制御機能などすべての機能を内蔵し、研究・実験用途に便利です。
No 項目 仕様
１ 周波数 300.00MHz-
400.00MHz
２ 定格出力 50W(0W-50W可変)
３ 周波数偏差 1kHz以内
４ スプリアス －50dB以下
５ 周波数設定 UP/DNキーによる操作
10kHz分解能
６ 操作・表示 押しボタンスイッチ
液晶表示モジュール
７ 電源電圧 AC100V単相
約200W
８ 冷却 ファンによる風冷
９ 出力コネクタ N-R
１０ その他の
コネクタ
AC IN IEC3Pｿｹｯﾄ
１１ セット内容 1 本体
2 ACケーブル
3 説明書
4 試験成績書
仕様・定格 外形寸法
ブロック図
ｼﾝｾｻｲｻﾞ
発振器
可変ｹﾞｲﾝ
ｱﾝﾌﾟ
ﾌﾟﾘｱﾝﾌﾟ
ﾊﾞﾝﾄﾞﾊﾟｽ
ﾌｨﾙﾀ
広帯域
ﾊﾟﾜｰｱﾝﾌﾟ
ﾛｰﾊﾟｽ
ﾌｨﾙﾀ
出力
検出器
信号制御部 (マイコン）
液晶表示
操作部
RF出力
電源部
AC100V
FQ=345.67MHz
Pf=50W Pr=03W
POWE
R
430
1
3
2
.5
奥行350
FQ=345.67MHz
Pf=50W Pr=03W
POWER
操作部概要
電源ｽｲｯﾁ 周波数設定ｷｰ 保護表示
リセット
RFON
スイッチ
出力設定
液晶表示
〒340-0215 埼玉県久喜市1-2-2-2F
電話 0480-48-7652 FAX 0480-58-8890
46
ジェイエス技研株式会社